Stredoslovenska
distribu¢na

Déatum podania: 15.10.2019

L' M- 44, T

RK 04 416 881 8 S
19-31859 Obecny urad Zazriva

Stred ¢. 198
027 05 Zazriva

Vybavuje linka 0800 159 000 V Ziline, 14.10.2019

Oznamenie o preruSeni distribucie elektriny
Vazena obec/mesto,

v zmysle ustanovenia § 31 odsek 2 pism. t) zdkona €. 251/2012 Z.z. o energetike a 0 zmene a doplneni
niektorych zakonov v platnom zneni Vam

oznamujeme,
ze v termine od: 13.11.2019 08:30:00 do: 13.11.201915:30:00

bude vo VaSej obci prerusena distribucia elektriny z dévodu planovanych prac na zariadeniach
distribu€nej sustavy prevadzkovatela distribu€nej sustavy spolocnosti Stredoslovenska
distribucn4, a.s.. Obmedzena distriblcia elektriny bude pre odberné miesta a lokality vo VaSej obci
uvedené v prilohe tohto listu.

Zaroven sa na Vas obraciame so ziadostou o spolupracu pri informovani obanov VaSej obce/mesta o
planovanom preruSeni distriblcie elektriny miestne obvyklym spésobom (vyhlasenim v miestnom rozhlase,
umiestnenim oznamu na informacnej tabuli, zverejnenim oznamu na webovom sidle a pod.) a to za Gucelom
zabranenia a predchadzania vzniku Skéd.

Toto oznamenie vzhladom najeho charakter povazujeme za oznadmenie vo verejnom zaujme.

V zmysle § 31 odsek 1 pism. e) bod 5 z&kona €. 251/2012 Z.z. o energetike a 0 zmene a doplneni
niektorych zakonov v plathom zneni, odberatelom nevznikd narok na nahradu Skody, ktora bola spésobena
preruSenim distribucie elektriny v désledku planovanych prac na zariadeniach distribu€nej sustavy.

Dakujeme Vam za Va$u Ustretovost vo veciach poskytovania sluZieb pre ob&anov ohladom informovania o
planovanych obmedzeniach distribucie elektriny a teSime sa na dalSiu spolupracu.

Ing. Julius Bodor
riaditel sekcie Dispecingy
Stredoslovenska distribuéna, a.s.
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EIC kod
odb(_arného
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247553012685000P
247553012686000K
247553012688000A
247554510561000)
247554551801000R
2475S4561197000K
247554569086000B
247553316169000R
247553317940000K
247553319017000D
2475533207650007
247554509518000P
2475545105630009
247554510568000L
2475545105700001
2475545137540009
247554515593000P
24755451563 0000W
2475545392610000
247554559811000V
247554569589000Z
247553202193000G
247553012854000Y
247553012855000T
2475530128560000
247553012857000J
247553012858000E
2475530128590009
2475545271470001
247553012860000B
247553012956000H
247553012680000D
2475530128610006
2475530126890005
247553012683000Z
2475530128620001
247553012863000X
247553012864000S
247553012865000N
2475530128660001
247553012867000D
2475530 128520007
2475530128690003
2475530128700005
2475530128710000
247553012872000W
247553012873000R
247553012874000M
247553012876000C

Stredoslovenska
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Ulica

Demkovska
Demkovska
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Dolina
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Dolina
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EIC koéd
odberného
miesta

2475S30128770007
247S5S30128780002
2475S532021950006
247S5S53012879000Y
247S554502084000K
247553012881000V
2475S3012882000Q
247553012883000L
247553202194000B
2475S3012884000G
2475S32021960001
2475S3012885000B
247SS3303332000P
2475S30128860006
247S5S530128870001
247S5S3202192000L
2475833032290003
2475S593389720019
247553012888000X
247553012889000S
2475S3012890000U
2475S3012891000P
247SS3012892000K
247SS3012893000F
247S5S3012894000A
2475S30128950005
2475530128960000
247S5S53012897000W
2475S3012898000R
2475S3012899000M
2475S30129000003
247S5S53012901000Z
2475533028680000
247553012902000U
2475S53012904000K
247S5S3012905000F
247SS3301336000L
247SS3012906000A
2475S530129070005
2475S30129080000
2475S83012910000Y
247S5S3012911000T
2475S530129120000
2475S3012913000J
247S5S3306132000F
2475S530129150009
247S5S30129160004
247SS301291700AG
2475S3012918000V
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EIC kéd
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247S5S3012919000Q
2475S3012920000S
247SS3012921000N
2475S30129220001
2475S3012923000D
2475S53202191000Q
2475S30129240008
2475S30129250003
247S5S3012926000Z
2475S53012927000U
247S5S3012928000P
2475S833203970007
2475530128680008
247S5S3012932000C
2475S30129330007
2475S530129340002
247S5S3012936000T
247S5S30129370000
2475S3012938000J
247S5S3012939000E
2475S53012940000G
2475S53012941000B
2475S530129420006
2475S30129430001
247S5S3012944000X
247S5S3012950000A
2475S3012946000N
2475S30129490008
2475S30129470001
247S5S30129520000
247553012948000D
247S5S53012955000M
247S5S3012954000R
2475S3012903000P
247SS3300904000F
2475S3012957000C
2475S53302696000U
247553302122000G
247SS33034780001
2475S533075950002
247SS3303603000H
2475S53308868000D
247S5S33117400008
247S5S33117390006
2475S53300437000H
2475S33055950001
247SS3307596000Y
247S5S53312428000U
247S5S3315048000M
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170
173
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186
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EIC koéd
odberného
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2475S30128430008
247S5S3317597000K
2475S33180440001
2475S83318956000D
247S5533020080005
24755455 8840000Q
2475S3316404000U
247553316481000Y
247S5533083440006
247SS3311737000G
2475S3316755000B
2475S53318952000X
2475S53320867000R
2475S33111000000
2475S3314469000M
2475S3308864000X
247SS3308866000N
247S5S33088720000
2475S33145890003
247S583312437000T
247S5S3314100000D
247S5S3308169000K
247SS3308870000A
247S5S3311943000G
247S5S33179350001
247S5S53317936000X
247SS3317938000N
247S5S533200000006
247SS4515594000K
247S5S33143580003
247S5S530129510005
247553012953000W
2475S530129580007
2475S533198580002
247S554515592000U
2475S3314668000D
247S5S45017870001
2475S45357900008
247S5S4546288000T
247S5S45648300001
247S5S3012799000T
247S5S3012800000A
2475S30128020000
2475S3012804000R
247S5S53012805000M
2475S3012806000H
2475S3012807000C
2475S530128080007
2475S30128090002

Cast’ obce
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Grlne
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Grlne
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Grlne

Grune

Grlne

Grune

Grlne

Grlne
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1755
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1811
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2632
3002
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3009
14584
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2475S30128100004
247SS301281100AG
2475S53012813000Q
2475S53012814000L
247S5S3012815000G
247S5S3012816000B
247S5S30128170006
247S5S30128180001
247553012819000X
247S5S3012820000Z
2475S530128270000
2475S3012821000U
2475S3012824000F
2475S3012823000K
247SS3012825000A
2475S53012840000N
247S5S3012829000R
2475S30128010005
2475S3012830000T
2475S530128310000
2475S53012832000J
247S5S3012833000E
247S5S3012803000W
2475S530128340009
2475S3012838000Q
247553302581000V
247S5S30128350004
247SS301283600AG
247S5S3012822000P
247S5S53012837000V
2475S30128410001
2475S53302582000Q
2475S3312240000Z
247S554560279000N
2475S33075160008
247S5S33115180000
247S5S3312171000J
2475S3320798000B
247S5S3012839000L
247553012842000D
247S5S3311614000D
247SS3303300000G
2475S53013024000Q
2475S832022000004
2475S53313536000J
247S5S53320969000A
247S554511941000W
2475S545230910003
247S5S545285460007
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Cast obce

Grlne
Grune
Grlne
Grune
Grune
Grlne
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Raztoky
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Raztoky
Réztoky
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Grlne
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247S5S45527400007
2475530129600004
247S5S3012962000V
2475S53012963000Q
247S5S53012964000L
2475S3012965000G
247553012966000B
2475S83012970000Z
247S5S3012971000U
247S5S3012972000P
247S5S3012973000K
247S5S3302975000Q
247S5S3012975000A
247S5S3013034000K
247S5S3012978000W
2475S53012969000X
2475S3012979000R
2475S53012980000T
2475S530129810000
2475S3012983000E
2475S530129850004
2475S3012987000V
247553012988000Q
247553012989000L
2475S53012990000N
2475530129910001
247553012992000D
2475S30129930008
247S5S30129940003
2475S3012995000Z
247S5S3303925000B
2475S3012996000U
2475S53012997000P
247SS3012998000K
2475S53012999000F
247S5S3013051000N
2475S83202198000S
247S5S3013000000L
247553013001000G
2475S530130040001
247S5S3013005000X
247S5S3013007000N
2475S30130080001
2475S3013009000D
2475S33033190002
247SS3013011000A
2475S530130130000
247S5S3013014000W
2475S30130030006

Cast’ obce

Raztoky
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Raztoky
Raztoky
Raztoky
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Réztoky
Raztoky
Raztoky
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Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
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Raztoky
Réaztoky
Réaztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Réaztoky
Réaztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
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Réaztoky
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Réaztoky
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Réaztoky
Réaztoky
Réaztoky
Réaztoky
Réaztoky
Raztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Réaztoky
Réaztoky
Réaztoky
Réaztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Réaztoky
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EIC koéd
odberného
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2475S53013002000B
247S5S3013015000R
247S5S33007050000
2475S3013016000M
2475S3013017000H
2475S53013018000C
247S5S530130190007
2475530130200009
247S5S30130210004
247S5S301302200AG
247S5S53013023000V
2475S3013025000L
2475S53013026000G
247S5S3013027000B
2475S30130280006
2475530130290001
247S5S30130300003
247S5S3013031000Z
2475S3013032000U
247SS3013033000P
247SS3013035000F
247SS3013036000A
2475S30130370005
2475S30130380000
2475S30129680001
247S5S3013041000T
2475S530130420000
2475S3013043000J
247S5S3013039000W
247S5S3202197000X
247SS3013044000E
247S5S30130450009
2475S30130460004
247S5S33000810008
2475S5301304700AG
247SS301296100AG
247553013048000V
247S5S30130520001
247SS3301471000F
247SS3303343000E
247554501420000J
247553314904000B
2475S53013049000Q
247S5S331099200AG
2475S533191960000
2475S3320797000G
247S5S3311939000T
247S5S5320220100AG
247S5S3311738000B

Cast obce

Raztoky"
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Réztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Réztoky
Raztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Réztoky
Raztoky
Réztoky
Raztoky
Réztoky

Ulica

Réaztoky
Réaztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
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Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Réaztoky
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Raztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Réaztoky
Raztoky
Réztoky

Cislo
domu'
popisné
56
57
58
59
60
62
63
64
65
66
67
69
70
7
72
73
75
77
78
79
80
81
82
84
85
87
88
89
90
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
104
105
107
108
110
111
112
1000
2091

EIC koéd
odberného
miesta

247S5S33124780000
247S5S533208470002
2475S3013050000S8

Cast’ obce

Réaztoky
Raztoky
Raztoky

2475S3202112000W ZA&zriva - Stred

Ulica

Réaztoky
Raztoky
Réaztoky

ZAazriva - Stred

Cislo
domu
popisné
2105
2415
3000
2



